
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele INV1800019, uzavřená dle §2586 

 zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Název díla: Zabezpečení ČS Holešov, ČS Všetuly. 
     
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    

Statutární orgán: představenstvo 

Zastoupen: xxx, předsedou představenstva                                              

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871         plátce DPH 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: UMABEL SE 

Sídlo: Hodonínská 967/13, 141 00 Praha 4 – Michle 

 kancelář Morava, Křížkovského 186/2, Kroměříž 

Zastoupen: xxx, členem představenstva 

Ve věcech technických: xxx, 

Registrace: H 2111 vedená u Městského soudu v Praze  

IČ: 29255112 

DIČ: CZ29255112 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: +420 xxx 

fax: 

 

  

 (dále jen „zhotovitel" ) na straně druhé 

 

 

 

Na základě dohody smluvních stran se obsah smlouvy mění a doplňuje takto: 

 

Mění se v odstavci č. 3. Cena díla 

Zhotovitel provedl změnu ceny díla odsouhlasenou objednatelem 

- Z dodávek byly vyjmuty uzamykatelné hlavice, centrální vypínače zabezpečovacího 

systému, monitor 29“ . 

- Byla provedena změna v položce kontaktní mechanické čidlo za čidlo otřesové, byl 

změněn i celkový počet zabezpečených poklopů na 12 kusů. 



- Byl proveden odpočet za neprovedené montážní práce a dodávky, byly doplněny práce, 

které nebyly v rozpočtu uvedené ale jsou zásadní – rozkopání asfaltové cesty, uložení 

rezerv optického vlákna. 

Přílohou je upravený položkový rozpočet. 

Původní cena  1 535 065,- Kč 

Navýšení ceny  68430,- Kč 

  

Nová cena bez DPH  1 603 495,-   Kč  

 

 

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, 2 x pro objednatele, 1x pro zhotovitele. 

 

 

 

 

V Kroměříži dne: 28.12.2018    V Kroměříži dne: 28.12.2018 

 

 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

 xxx xxx 

  předseda představenstva člen představenstva 


